
řı'S ěvková Or aniz IllllllllllllllllllllllllllllIIIlllllIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

“E"^0““'CE "'“L^ˇ^“ 
D D g ace 

NEJ I POŮŮTI5× smlouva zaevidována 

401/z/7 
pod č. 

Ě [I Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 
/v zá/ý 

Nšrnocwıcš .ınfl._A A 

U5. 12. 7713 

Il 

Smluvní strany 

1) TIS Brno, S. r. 0., Křtiny 221, 679 05 Křtiny, IČ: 269 38 944, DIČ: CZ26938944 
Zastu ce' In Tomáš Le'dar `ednatel S olečnosti 
Bankovnı spojenı: 
Spolecnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 46968 

(dale jen ,,zhotovitel“) 

2) Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava, lČO:00090638 
Zastupce: MUDr. Lukáš Velev MHA, ředitel 
ba“k0V“i 
Spolecnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1472 

(dale jen ,,objednatel“). 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je: 

Závazek zhotovitele objednateli dodat a poskytnout časově neomezená práva (licence) k užívání dále 
specifikovaného softwarového produktu zhotovitele pro potřeby objednatele. Jedná se O software 
TIS Transfuzní stanice, internetové objednávání dárců a on-line připojení laboratorního 
analyzátoru a vyvolávacího systému fy.Kadlec (dále jen ,,IS TIS“). Součástí dodávky je instalace 
IS TIS, jeho zprovoznění, zaškolení personálu v potřebném rozsahu v místě instalace IS TIS a 
následná kompletní podpora provozu. IS TIS lze provozovat na všech počítačích využívaných 
objednatelem pro účely, ke kterým je IS TIS určen, a 

Závazek zhotovitele poskytovat objednateli Služby Související S podporou provozu informačního 
systému IS TIS, on-line připojeného analyzátoru a vyvolávacího systému softwarem zhotovitele. 
Podporou provozu informačního systému se pro účely této smlouvy rozumí: odstraňování chybných 
funkcí a nestandardních stavů V IS TIS a závazek těmto chybným funkcím a nestandardním stavům 
systematicky a účinně předcházet. 

III. 

Strana 1, celkem 6 

Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb p ı d ı~ fløxèhø 59



Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 

Cena 
Celková cena licence soñwarové aplikace dle čl. Il. a) této Smlouvy se sjednává dohodou stran a činí celkem 
částku 31.900,- Kč + 21% DPH (celkem 38.599,- Kč s DPH). 

v vf -ı ı A .I nr 

služby dle čl. II. b), a to nejvýše o procentuální sazbu, jejíž výše se stanoví podle nárůstu indexu 
spotřebitelských cen Sděleného Českým statistickým úřadem (ČSÚ) nebo Zveřejněném v tisku na základě 
informace ČSÚ, Za období od data posledního Stanovení ceny. Navýšení ceny může proběhnout nejdříve po 
uplynutí 4 let od popisu Smlouvy. 

Cena je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem po dodání a Zprovoznění veškerého software. Ve 
faktuře Zhotovitel uvede název, identifikační číslo, místo podnikání, údaje o licenční smlouvě, údaje o datu 
Splnění, údaje O splatnosti, údaje o uskutečnění zdanitelného plnění, údaje O dodaném Software S uvedením 
počtu dodanýchjednotek, jeho jednotlivé ceny a S uvedením výsledné ceny. 

Kfakturované ceně Zhotovitel jako plátce DPH připočítává daň Z přidané hodnoty odpovídající Zákonné 
úpravě V době plnění. 

V případě, že bude faktura vystavena před Splněním nebo nebude obsahovat veškeré náležitosti dohodnuté 
podle této Smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupující oprávněn vrátit fakturu 
prodávajícímu do data splatnosti. Vtakovém případě prodávající vystaví novou fakturu Snovým datem 
splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupující v prodlení S placením faktury. 

Splatnost faktury činí třicet (30) dní od jejího odeslání. 

IV. 
Doba plnění, dodací podmínky 

Zhotovitel dodá a Zirovozní software uvedeni' v článku Il. 
ai 

této Smlouvi ob`|ednateli dle harmonoiramu: 

Instalace aplikačního serveru a klientů 1.4.2020 

Konfigurace a nastavení (štítky, číselníky, adresy, tisky, ...) 10.4.2020 

Zaškolení 20.4.2020 

Strana 2, celkem 6 I



Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 

Asistence při rozjezdu 1.5.2020 

Software bude dodán na adresu objednatele. Dopravu do místa určení zabezpečuje Zhotovitel Svým 
dopravním prostředkem. Cena dopravy je Zahmuta V ceně. Potřebný hardware včetně návrhu jeho parametrů 
je specifikován v příloze č.1 

Podpora dle článku Il. b) této smlouvy je poskytována pro jedno Odběrové místo na adrese uvedené 
písemně objednatelem v pracovních dnech v době od 7:00 - 15:00 hod. Reakční doba je stanovena na 
maximálně 2 hodiny. V případě závažné chyby IS TIS, která přímo ohrožuje výkon činnosti objednatele, je 
zhotovitel povinen poskytnout objednateli podporu i nad rámec časového úseku uvedeného v předchozí větě. 
Podmínkou poskytnutí podpory dle článku ll. b) této smlouvy je Zajištění součinnosti ze Strany objednatele v 
podobě vzdálené správy aplikačního a databázového serveru objednatele. 
Periodická aktualizace IS TIS minimálně 1 x Za 12 měsíců, včetně aktivace všech realizovaných oprav a 
doplňků. 

Objednatel uplatňuje své požadavky na plnění dle článku II. b) této smlouvy ze strany zhotovitele: 
1. Na webovém portále BugZilla zhotovitele na adresenepřetržitě 
2. V havarijních případech telefonick v době základního časového pokrytí dle čl. 2 této smlouvy na 
havarijním telefonním číslez 

3.0sobně V případě Setkání zástupců zhotovitele a objednatele. 
Smluvní Strany se dohodly, že V případě telefonického požadavku je následně požadavek uplatněn a případně 
doplněn objednatelem i formou zápisu na webovém portále dle 1.

V 
Odpovědnost za vady 

Záruka na daný Sofiwareje zajištěna po celou dobu trvání smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za to, že dodaný software bude mít po celou dobu trvání smlouvy vlastnosti 
zabezpečující řádné užívání. 

Zhotovitel prohlašuje, že dodaný soflware nemá právní vady, tedy že není Zatížen právem třetích osob. 

Vpřípadě, že dodaný software bude mít vady jakosti, množství nebo právní vady, je Objednatel oprávněn 
tyto vady u zhotovitele reklamovat. Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým 
způsobem se vady projevují. Za písemnou reklamaci se považuje i emailová forma. 

V případě, že zhotovitel obdrží reklamaci objednatele, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu vyjádřit, 
tedy uvést, zda vadu uznává a jakji odstraní nebo v případě, žeji neuznává, uvést, Z jakého důvodu tomu tak 
je. 

Strana 3, celkem 6 I



I Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 

VII 
Možnost ukončení smlouvy 

Smluvní Strany dohodly, že Za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení S dodáním software delší 
10 dnů a dále nezaplacení řádně vystavené a oprávněné faktury S prodlením delším jednoho (I) měsíce. 

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit vpřípadě prodlení jedné nebo druhé smluvní strany. 
Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno. 

Po doručení úkonu odstoupení musí Smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez zbytečného odkladu 
sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovìla, zda odstoupení od smlouvy uznává či nikoli. 

V případě, že bude odstoupení uznáno či bude pravomocně rozhodnuto o tom, že odstoupení je účinné, vrátí 
si Smluvní Strany Zatím zaplacené finanční prostředky, a to do pěti dnů od odstoupení, lépe řečeno do pěti 
dnů poté, co bude úkon odstoupení postaven právně najisto. Právo na náhradu škody není odstoupením 
dotčeno. 

Smluvní strany si sjednaly, že objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i bez uvedení důvodu 
prostřednictvím písemné výpovědi svýpovědní dobou tři (3) měsíce, která začíná běžet prvního dne 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena zhotoviteli. 

Smluvní strany si sjednaly, že Zhotovitel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i bez uvedení důvodu 
prostřednictvím písemné výpovědi S výpovědní dobou dvanáct (12) měsíců, která začíná běžet prvního dne 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena objednateli. Výpověď však je oprávněn 
zhotovitel dát nejdříve po uplynutí 5 let od účinnosti smlouvy. 

Smluvní pokuty 

Vpřípadě, že prodávající dodá Smluvené zboží opožděně, či jej dodá vadně, Zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5 % denně Z kupní ceny. 
V případě, že kupující bude v prodlení se Zaplacením faktury, zaplatí prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 
0,5 % denně Z nezaplacené částky faktury. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti S porušením 
povinnosti, která má za následek placení smluvní pokuty. 

VIII. 
Ostatní smluvní ujednání 

Právo na užívání soflwaru poskytnuté touto Smlouvou je nepřevoditelné na třetí osobu bez souhlasu 
zhotovitele. To neplatí, dojde-li v souladu S právními předpisy k přechodu práva dle této smlouvy na třetí 
osobu. 

Strana 4, celkem 6 I



EH I Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 

Zhotovitel se zavazuje provést implementaci na dalších odběrových místech objednatele (pod Stejným IČ) ve 
stejném rozsahu pouze za cenu implementace, cena Za licenci již nebude znovu požadována. 

Tento Smluvní vztah se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, a Zákonem č. 

121/2000 Sb., Zákon o právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský Zákon), v platném znění. 

Veškeré Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží jeden. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Na důkaz souhlasu S celým obsahem smlouvy připojuji smluvní Strany Svoje vlastnoruční podpisy. 

Z 5. 11. 2019 V Brně dne: V Jihlavě dne: 

Zhotovitel Objednatel 
Ing. Tomáš Lejdar, jednatel MUDr.Lukáš 

Strana 5, celkem 6 i



E 
“'4 

E [I Smlouva o poskytnutí licence softwaru a služeb podpory 

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIı‹`IKAcı‹: POTŘEBNÉHO HW 

Strana 6, celkem 6


